定　期　利　用　申　込　書
令和　　年　　月　　日
東京都台東区長　殿
申込者　住　所
（使用者）氏　名
連絡先
緊急連絡先
（代理人）住　所
下記のとおり定期利用を申し込みます。  氏　名
                                      連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先
記

	駐車場名
	上野中央通り地下駐車場
( 　全日 　・ 　平日 　)

	自動車又は自動
二輪車の所有者の住所及び氏名
	(住所) 〒

(氏名)

	登録番号

	車　名

	車　種

	利用申込期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　から
　　　令和　　年　　月　　日　まで